6 7 8 9
Руководство по эксплуатации
ГЖИК.641463.001 РЭ
OptiDin
ВМ125
- X X X XXX - X - XXX РЕГ
1 2 3 4 5 6 7 8
Исполнение выключателя Масса, кг, не более
Однополюсный 0,22
Двухполюсный 0,45
Трехполюсный 0,68
Четырехполюсный с тремя
защищенными полюсами
0,9
Приложение А
Структура условного обозначения выключателей
Приложение Б
Время-токовые характеристики выключателей
Приложение В
Габаритные, установочные, присоединительные разме-
ры и масса выключателей
Приложение Г
Принципиальные электрические схемы выключателей
1 - тип выключателя
2 - число полюсов
3 - буква «N» при наличии полюса без расцепителей
4 - обозначение типа защитной характеристики: C; D;
5  - значение номинального тока максимального расцепителя
6 – уставка расцепителя тока короткого замыкания
7 -  обозначение климатического исполнения и категории раз-
мещения по ГОСТ 15150 УХЛ3, ОМ4.
8- РЕГ – приёмка Регистра;
- при отсутствии – приемка ОТК.
Пример записи обозначения трехполюсного автоматического